
 

 

COMUNE DI VALSTRONA 

PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA 

Via Roma, 54 – 28897 Valstrona 

Tel.: 0323/87117 – Fax: 0323/87265 

e-mail: poliziamunicipale@comune.valstrona.vb.it – PEC: comune.valstrona@legalmail.it 

www.comune.valstrona.vb.it  

 

 

ORDINANZA NR. 57/2018 
 

Prot. 4298  

 

 

IL SINDACO / RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

considerato che: 

- la società ENEL, a mezzo di e-mail, ha comunicato la sospensione dell’erogazione di energia 

elettrica in tutta la frazione Forno per la giornata di venerdì 21 dicembre 2018 dalle ore 08,30 alle 

ore 15,30; 

- tale interruzione di servizio compromette il funzionamento dell’impianto di riscaldamento, 

nonché di tutte le attrezzature elettriche ed elettroniche utilizzate presso la locale scuola primaria; 

verificato che, pertanto, non sussistono le condizioni per garantire la normale attività scolastica 

presso la Scuola Primaria sita in Piazza Madonna di Caravaggio – Frazione Forno del Comune di 

Valstrona;  

visto l’art. 54 del T.U.EE.LL. 267/2000; 

 

ORDINA 

 

LA SOSPENSIONE DELLE ATTIVITA’ SCOLASTICHE PRESSO LA SCUOLA PRIMARIA IN 

FRAZIONE FORNO DEL COMUNE DI VALSTRONA PER L’INTERA GIORNATA DI VENERDI’ 21 

DICEMBRE 2018. 

 

Copia della presente ordinanza viene trasmessa all’Istituto Comprensivo di Cireggio per i 

provvedimenti di competenza. 

 

DEMANDA 

 

all’Ufficio Vigili Urbani la pubblicazione della presente ordinanza all’Albo Pretorio comunale per 

15 giorni consecutivi; 

 

AVVERTE 

 

che, avverso il presente provvedimento, ai sensi del D. Lgs. 18.08.2000, Nr. 267, è ammesso il 

ricorso al TAR del Piemonte entro il termine di 60 giorni dalla data di notificazione oppure il ricorso 

straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni decorrenti dalla data di notificazione. 

 

 

Dalla Residenza Comunale, 18.12.2018           Il Sindaco / Responsabile del Servizio 

            F.to Rag. Luca Capotosti 


